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Protokół Nr 26/22 

z posiedzenia Komisji Skarg, Wniosków i Petycji, które odbyło się 20 stycznia 2022 r.  

w trybie zdalnym.  

Zawiadomienie o posiedzeniu stanowi załącznik nr 1 do protokołu.  

Obrady prowadził Przewodniczący Komisji – Paweł Krakowiak.  

W posiedzeniu uczestniczyli członkowie Komisji oraz goście zgodnie z załączoną listą 

obecności (zał. nr 2). 

Porządek obrad: 

1. Otwarcie posiedzenia 

2. Skarga na działalność Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Kielcach.  

3. Sprawy różne. 

 

Ad. 1   

Przewodniczący Komisji Paweł Krakowiak przywitał zebranych gości, a następnie została 

sprawdzona lista obecności. Na miejscu byli obecni: Aleksandra Marcinkowska, Dyrektor 

Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Kielcach, Marta Solińska-Pela, Dyrektor Kancelarii Sejmiku 

oraz mec. Cezary Sobura. 

 

Ad. 2  

Zgodnie z porządkiem obrad, Przewodniczący Komisji Paweł Krakowiak przedstawił treść 

skargi na działalność Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Kielcach, po czym głos zabrała 

dyrektor Marcinkowska.  

Dyrektor wskazała, że odpowiedź na pisma skarżącego została przekazana w terminie, zaś cała 

korespondencja w sprawie jest prowadzona od półtora roku. Ponadto, zostało podkreślone, że 

wszystkie wymagane dokumenty już wcześniej przed skargą zostały przekazane w formie 

korespondencyjnej.  

Następnie, Przewodniczący Komisji Paweł Krakowiak poprosił o zabranie głosu obecnego 

mec. Cezarego Soburę w kwestii wyjaśnienia szczegółów formalno-prawnych sprawy.  

W odniesieniu do przytoczonej materii mec. stwierdził, że w tym wypadku skarga może być 

rozstrzygana tylko w kontekście badania bezczynności organu, na co nie ma dowodów  

w świetle złożonych dokumentów. Natomiast, zdaniem mec. inne argumenty przytoczone  
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w skardze odnoszą się do kwestii umowy cywilno-prawnej pomiędzy skarżącym a jednostką, 

stąd te sprawy powinny być regulowane na drodze sądowej, a nie przez organ administracji.  

 

Po zakończeniu merytorycznych wyjaśnień odnośnie procedowanej skargi, zgłosił się Radny 

Grzegorz Banaś i poprosił mec. Soburę o doprecyzowanie powodów animizacji danych  

w tym przypadku, skoro są jawne dane spółki w KRS.  

Mec. podał, że to wynika z ustawy o ochronie danych osobowych i rozporządzenia unijnego 

odnośnie RODO i w tym wypadku również animizujemy dane powszechnie dostępne.  

 

Następnie, zgłosił się Radny Arkadiusz Bąk, który poparł zdziwienie Radnego Banasia  

w kwestii animizacji danych w tym konkretnych przypadku.  

 

Kolejno głos zabrał Przewodniczący Komisji Paweł Krakowiak, który odczytał projekt 

uchwały w sprawie skargi na działalność Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Kielcach.  

 

Po sprawdzeniu quorum, Radni w wyniku głosowania przyjęli zaproponowaną treść projektu 

uchwały w tej sprawie.  

 

Zał. nr 3 projekt uchwały 

Zał. nr 4 wyniki głosowania  

 

Ad. 3 

Spraw różnych nie zgłoszono.  

 

                             

 

                                                                                           Przewodniczący Komisji 

 

 

                                                                                                 Paweł Krakowiak  

 

 

Protokół sporządziła: 

Katarzyna Borek                                                                          


